
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

      370,388,000원

  73,280원*83인*180일

  73,280원*83인*35일

  73,280원*83인*30일*150%

  73,280원*83인*7일

  1,593,546,120원*4.5%

  1,593,546,120원*3.495%

  55,695,000원*6.14%

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성 및 생태보전
단위: 숲가꾸기사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 26,893,689 24,765,757 2,127,932

국          7,271,456 6,181,390 1,090,066

균            468,000 468,000 0

특             10,000 43,000 △33,000

도          2,786,198 2,777,692 8,506

군         16,358,035 15,295,675 1,062,360

산림자원육성 및 생태보전 16,072,139 15,669,559 402,580

국          4,865,802 4,870,448 △4,646

균            468,000 468,000 0

특             10,000 43,000 △33,000

도          1,857,159 1,825,553 31,606

군          8,871,178 8,462,558 408,620

숲가꾸기사업 지원 6,400,425 6,409,717 △9,292

국          2,764,411 2,769,057 △4,646

도            644,067 645,461 △1,394

군          2,991,947 2,995,199 △3,252

미세먼지저감 숲가꾸기 370,388 379,680 △9,292

국            185,194 189,840 △4,646

도             55,558 56,952 △1,394

군            129,636 132,888 △3,252

402 민간자본이전 370,388 379,680 △9,292

국            185,194 189,840 △4,646

도             55,558 56,952 △1,394

군            129,636 132,888 △3,252

03 민간위탁사업비 370,388 379,680 △9,292

  ○미세먼지저감 숲가꾸기(140ha)
              370,388            379,680          △9,292

국            185,194 189,840 △4,646

도             55,558 56,952 △1,394

군            129,636 132,888 △3,252

산불방지 3,172,785 2,760,913 411,872

국            381,444 381,444 0

특             10,000 43,000 △33,000

도            204,573 171,573 33,000

군          2,576,768 2,164,896 411,872

산불예방 및 진화활동 1,923,533 1,511,661 411,872

101 인건비 1,800,833 1,388,961 411,872

04 기간제근로자등보수 1,800,833 1,388,961 411,872

  ○산불감시원 인건비             1,800,833          1,388,961          411,872

    0기본급             1,094,804            839,350          255,454

    0주차수당               212,879            170,303           42,576

    0휴일근무수당               273,701            209,838           63,863

    0연차수당                42,576             30,412           12,164

    0국민연금                71,710             54,878           16,832

    0건강보험료                55,695             42,622           13,073

    0노인장기요양보험료                 3,420              2,617              803
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  1,593,546,120원*0.9%

  1,593,546,120원*1.0%

      1,000,000원*33개

  15,000,000원

  1,594,000원

  4,435,000원

  762,000원

  1,200,000원*36임가

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성 및 생태보전
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0고용보험료                14,342             10,976            3,366

    0산재보험료                15,936             12,195            3,741

산불예방 홍보 33,000 33,000 0

특                  0 33,000 △33,000

도             33,000 0 33,000

405 자산취득비 33,000 33,000 0

특                  0 33,000 △33,000

도             33,000 0 33,000

01 자산및물품취득비 33,000 33,000 0

  ○산불예방 차량방송용 앰프 구입
               33,000             33,000                0

특                  0 33,000 △33,000

도             33,000 0 33,000

산림소득증진 및 녹색산청 조성 10,055,447 8,912,735 1,142,712

국          2,405,654 1,310,942 1,094,712

도            929,039 952,139 △23,100

군          6,720,754 6,649,654 71,100

임산물소득지원 2,736,802 1,565,090 1,171,712

국          1,701,987 530,275 1,171,712

도            199,439 199,439 0

군            835,376 835,376 0

임업산림공익직접지불금 1,171,712 0 1,171,712

국          1,171,712 0 1,171,712

101 인건비 16,594 0 16,594

국             16,594 0 16,594

04 기간제근로자등보수 16,594 0 16,594

  ○전산입력보조(성립전)                16,594                  0           16,594

    0기본급(52인)                15,000                  0           15,000

국             15,000 0 15,000

    0고용부담금                 1,594                  0            1,594

국              1,594 0 1,594

201 일반운영비 5,197 0 5,197

국              5,197 0 5,197

01 사무관리비 5,197 0 5,197

  ○운영수당(성립전)                 4,435                  0            4,435

    0조사위원회 참석수당(44인)                 4,435                  0            4,435

국              4,435 0 4,435

  ○교육 등 운영비(성립전)                   762                  0              762

국                762 0 762

301 일반보전금 1,149,921 0 1,149,921

국          1,149,921 0 1,149,921

12 기타보상금 1,149,921 0 1,149,921

  ○소규모임가직접지불금                43,200                  0           43,200

국             43,200 0 43,200
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      940,000원*1,177.362ha

  60,000,000원

  60,000,000원

      875,429,000원

  571,000원

      470,000,000원

부서: 산림녹지과
정책: 산림소득증진 및 녹색산청 조성
단위: 임산물소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○면적,육림업직접지불금
            1,106,721                  0        1,106,721

국          1,106,721 0 1,106,721

임산물 유통지원 421,160 301,160 120,000

지리산 산청곶감축제 220,000 100,000 120,000

201 일반운영비 120,000 60,000 60,000

03 행사운영비 120,000 60,000 60,000

  ○지리산 산청곶감축제 행사운영                60,000                  0           60,000

307 민간이전 100,000 40,000 60,000

04 민간행사사업보조 100,000 40,000 60,000

  ○지리산 산청곶감축제                60,000                  0           60,000

녹지네트워크구축 2,066,000 2,220,000 △154,000

국            673,000 750,000 △77,000

도            622,900 646,000 △23,100

군            770,100 824,000 △53,900

미세먼지 차단숲 조성사업 876,000 1,000,000 △124,000

국            438,000 500,000 △62,000

도            131,400 150,000 △18,600

군            306,600 350,000 △43,400

401 시설비및부대비 876,000 1,000,000 △124,000

국            438,000 500,000 △62,000

도            131,400 150,000 △18,600

군            306,600 350,000 △43,400

01 시설비 875,429 998,000 △122,571

  ○미세먼지 차단 숲 조성(2개소)
              875,429            998,000        △122,571

국            437,715 499,000 △61,285

도            131,314 149,700 △18,386

군            306,400 349,300 △42,900

03 시설부대비 571 2,000 △1,429

  ○미세먼지 차단 숲 조성 부대비                   571              2,000          △1,429

국                285 1,000 △715

도                 86 300 △214

군                200 700 △500

생활밀착형 숲 조성사업 470,000 500,000 △30,000

국            235,000 250,000 △15,000

도             70,500 75,000 △4,500

군            164,500 175,000 △10,500

401 시설비및부대비 470,000 500,000 △30,000

국            235,000 250,000 △15,000

도             70,500 75,000 △4,500

군            164,500 175,000 △10,500

01 시설비 470,000 500,000 △30,000

  ○소읍지역 실외정원 조성(1개소)
              470,000            500,000         △30,000
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  5,000,000원

      7,056,950원

      11,830,610원

      2,255,540원

      327,906,820원

      5,885,880원

      21,100원

      166,708,100원

      4,356,110원

      2,117,080원

      3,549,190원

      2,354,350원

      6,330원

      33,082,920원

      14,490,550원

부서: 산림녹지과
정책: 산림소득증진 및 녹색산청 조성
단위: 녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            235,000 250,000 △15,000

도             70,500 75,000 △4,500

군            164,500 175,000 △10,500

산림휴양문화공간조성 4,831,485 4,826,485 5,000

국             30,667 30,667 0

도            106,700 106,700 0

군          4,694,118 4,689,118 5,000

명품산청조성 2,140,360 2,135,360 5,000

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ○산림행정평가 시상금                 5,000                  0            5,000

재무활동(산림녹지과) 731,063 148,423 582,640

보전지출 731,063 148,423 582,640

보조금반환금 731,063 148,423 582,640

802 반환금기타 731,063 148,423 582,640

01 국고보조금반환금 640,966 114,941 526,025

  ○2020년 정책숲가꾸기 집행잔액(이자포함)
                7,057                  0            7,057

  ○2021년 미세먼지저감 공익숲가꾸기 집행잔액(이자포함)
               11,831                  0           11,831

  ○2019년 치유의숲 조성사업 집행잔액(이자포함)
                2,256                  0            2,256

  ○농촌자원복합산업화지원사업(지리산산청곶감현대화사업) 
    집행잔액(이자포함)               327,907                  0          327,907

  ○2021년 목재펠릿보일러 보급사업(주택용) 집행잔액  
   (이자포함)                 5,886                  0            5,886

  ○2021년 목재펠릿보일러 보급사업(사회복지용)집행잔액

   (이자포함)                    22                  0               22

  ○2021년 FTA 직접피해지원사업 집행잔액(이자포함)
              166,709                  0          166,709

  ○2021년 임산물생산기반조성사업 집행잔액(이자포함)
                4,357                  0            4,357

02 시ㆍ도비보조금반환금 90,097 33,482 56,615

  ○2020년 정책숲가꾸기 집행잔액(이자포함)
                2,118                  0            2,118

  ○2021년 미세먼지저감 공익숲가꾸기 집행잔액(이자포함)
                3,550                  0            3,550

  ○2021년 목재펠릿보일러 보급사업(주택용) 집행잔액

   (이자포함)                 2,355                  0            2,355

  ○2021년 목재펠릿보일러 보급사업(사회복지용) 집행잔액
   (이자포함)                     7                  0                7

  ○농촌자원복합산업화지원사업(지리산산청곶감현대화사업) 

    집행잔액(이자포함)                33,083                  0           33,083

  ○2020년 치유의숲 조성사업 집행잔액(이자포함)
               14,491                  0           14,491
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      1,010,300원

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 임산물생산기반조성사업 집행잔액(이자포함)
                1,011                  0            1,011
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